/$.,
\\
и

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

17 апреля 2019 года № 5/1

О проекте закона Волгоградскойобласти№ 18-20193 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 09 января 2007 г. № 1403-ОД

"Об уполномоченном по правам ребенка в Волгоградской области"
(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 18-20193 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 09 января 2007 г. № 1403-ОД
"Об уполномоченном по правам ребенка в Волгоградской области", комитет
Волгоградской областной Думы по труду, социальной политике, вопросам семьи
и делам ветеранов р е ш и л:

1. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 18-20193 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 09 января 2007 г. № 1403-0Д "Об уполномоченном
по правам ребенка в Волгоградской области" в первом и во втором
окончательном чтении на одном заседании Волгоградской областной Думы.

2. Согласиться с повторным экспертным заключением Управления
Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области
от 27 марта 2019 года № 34/02-2547 на Закон Волгоградской области
от 09 января 2007 г. № 1403-ОД" Об уполномоченном по правам ребенка
в Волгоградской области" (в редакции от 30.03.2007 г. № 1434-0Д,
от 05.06.2007 г. № 1481—0Д, от 21.11.2008 г. № 1782-0Д, от 08.06.2010 г.
№ 2051-0Д, от 12.04.2012 г. № 35—0Д, от 24.12.2012 г. № 175-ОД,
от 11.10.2013 г. № 125-0Д, от 09.01.2014 г. № З-ОД, от 06.05.2015 г. № 52-0Д,
от 10.07.2015 г. № 92-0Д, от 01.12.2016 г.№ 118-ОД, от 06.12.2016 г.№ 124-0Д,
от 06.12.2016 г. № 128—ОД, от 15.05.2018 г.№ 55—ОД).

#.,—
%%

Председатель комитета Т.П. Бухтина